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Rettelsesblad til pkt. 4, indstillingen vedr. Handicapområdet i 
balance 2012 – herunder udmøntning af 55,9 mio. kr. i 
demografimidler samt 0,9 mio. kr. fra den supplerende 
budgetmodel (2011-152059) 

Socialforvaltningen præciserer en rettelse til pkt. 4 i dagsordenen vedr. 

indstillingen Handicapområdet i balance 2012 – herunder udmøntning af 

55,9 mio. kr. i demografimidler samt 0,9 mio. kr. fra den supplerende 

budgetmodel (2011-152059). 

 

Rettelsesbladet vedrører afsnittene indstilling og beslutning og videre 

proces.  

 

Begrundelse for ændringen:  

Rettelsen vedrører ikke indholdet i indstillingen, men er af teknisk karakter.  

Formålet med rettelsen er at præcisere, at bevillingsreglerne overholdes i 

indstillingen. Da de bevillingsmæssige ændringer i sagen indeholder 

omplaceringer mellem bevillingsområder, kræver dette ifølge 

bevillingsreglerne godkendelse i Økonomiudvalget såvel som 

Borgerrepræsentationen. Derfor tilføjes det i indstillingen, at 

Socialforvaltningen indstiller, at Socialudvalget anbefaler Økonomiudvalget 

og Borgerrepræsentationen at godkende indstillingen. 

 

Nuværende tekst:  

INDSTILLING OG BESLUTNING 

 Socialforvaltningen indstiller, 

1. at Socialudvalget godkender udmøntning af 55,9 mio. kr. i 

demografimidler til borgere med handicap samt hjemmeplejen samt 

0,9 mio. kr. fra den supplerende budgetmodel på handicapområdet, 

som beskrevet i bilag 1, tabel 1, herunder de deraf 

følgende bevillingsmæssige ændringer, jf. bilag 3 tabel 1.  

2. at Socialudvalget godkender omplacering af budget på 

handicapområdet for at skabe balance, herunder de deraf 

følgende bevillingsmæssige ændringer, jf. bilag 2, tabel 2.  

 

 

Erstattes med:  

INDSTILLING OG BESLUTNING 

Socialforvaltningen indstiller, indstiller, at Socialudvalget anbefaler 

Økonomiudvalget og Borgerrepræsentationen 

1. at godkende udmøntning af 55,9 mio. kr. i demografimidler til 
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borgere med handicap samt hjemmeplejen samt 0,9 mio. kr. fra den 

supplerende budgetmodel på handicapområdet, som beskrevet i 

bilag 1, tabel 1, herunder de deraf følgende bevillingsmæssige 

ændringer, jf. bilag 3 tabel 1.  

2. at godkende omplacering af budget på handicapområdet for at 

skabe balance, herunder de deraf følgende bevillingsmæssige 

ændringer, jf. bilag 2, tabel 2.  

 

 

Nuværende tekst:  

Videre proces 

Såfremt Socialudvalget tiltræder udmøntningen og omfordelingen, vil de 

blive effektueret og udmeldt til de berørte enheder.  

 

Erstattes med:  

Videre proces 

Hvis Socialudvalget godkender sagen sendes den til godkendelse i 

Økonomiudvalget d. 29. november 2011 og i Borgerrepræsentationen d. 15. 

december 2011. 

 

 


